РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

«ГОРОД КЛИНЦЫ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ»

КЛИНЦОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           от «09»  ноября  2012 г. № 3593
 г. Клинцы

 О признании утратившим силу постановления Клинцовской городской администрации от 29.12.2011 г. № 3660 «Об  утверждении      административного регламента финансового управления       Клинцовской  городской администрации по исполнению  муниципальной функции по экспертизе ведомственных целевых программ»
                 В соответствии с постановлением Администрации Брянской области от 1 июня 2011 года № 494 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности государственных программ Брянской области» (в ред. от 21.12.2011 г. № 1171, от 14.03.2012 г. № 227), постановлением Клинцовской городской администрации от 20 августа 2012 года № 2725 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ городского округа, долгосрочных и ведомственных целевых программ городского округа»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Клинцовской городской администрации от 29.11.2011 г. № 3660 «Об утверждении административного    регламента финансового управления Клинцовской городской администрации  по исполнению муниципальной функции по экспертизе ведомственных программ».

2.  Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте Клинцовской городской администрации в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Клинцовской городской администрации – начальника финансового управления Бут Н.Ф.

Глава Клинцовской городской администрации                                                        А.В. Белаш